
АДМИНИСТРАЦИИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 24.05.2018 № 48                

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Заводского
сельского поселения от 30.07.2014 №90 «Об утверждении Административного регламента 
по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в

границах Заводского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27
ноября 2017 № 355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения
обращений граждан Российской Федерации»», а также в целях актуализации сведений, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 30.07.2014 №90
«Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного контроля в границах Заводского сельского
поселения»  (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Раздел 5 Административного регламента дополнить пунктом 26а, следующего содержания:
«26а. Обращение, поступившее в орган местного самоуправления в форме электронного
документа, подлежит рассмотрению в порядке, установленном настоящим
Административным регламентом. В обращении гражданин в обязательном порядке
указывает свои фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), адрес электронной
почты, по которому должны быть направлены ответ, уведомление о переадресации
обращения. Гражданин вправе приложить к такому обращению необходимые документы и
материалы в электронной форме.»

1.2. Пункт 33 раздела 5 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«33. Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу
электронной почты, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления
или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по
почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления
или должностному лицу в письменной форме.»

 2. Обнародовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации и Совета
Заводского сельского поселения, также разместить на официальном сайте муниципального
образования Заводское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» http://zavodskoesp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                           С.А. Трифанова

Марина Евгеньевна Ефимова 8(38-252)3-91-09
Рассылка: Администрация – 2   Ефимова М.Е. – 1  Прокуратура – 1



2


